Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТОМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРОТОКОЛ

Согласования материалов ООП со студенческой комиссией

от «30»    05    2019 г.                                                         № __12_______

СЛУШАЛИ: Кочегурову Елену Алексеевну – руководителя ООП «Разработка интернет-при-

ложений» подготовки магистров по направлению 09.04.01 «Информатика и вычислительная

техника». Сообщение о концепции ООП, целях и результатах обучения, базовом учебном

плане, требованиям к организации практик и итоговой аттестации.

Поступили предложения:

1. Найти возможность и способы проведения практических занятий представителями ра-

ботодателей из реального сектора программирования

РЕШИЛИ: Основная образовательная программа «Разработка интернет-приложений»

направления 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника», магистерская подготовка

(концепция ООП, цели и результаты обучения, базовый учебный план, требования к органи-

зации практик) согласована со студентами, обучающимися по программе 09.04.01.

Председатель студенческой комиссии:  _____________ Обложенко А.Д.

Члены студенческой комиссии:

Представители второго года обучения _____________ Виноградова Д.А.

                                                                     _____________ Виноградов К.Г.

                                                                      _____________ Реннит А.А.

Представители первого года обучения _____________ Аспомбитов С.О.

                                                                     _____________ Хусаинова О.Т.

Аспирант-выпускник _____________ Хожаев И.В.

Руководитель ООП    _____________ Кочегурова Е.А.